www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

222 Ano XIX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 30 de Junho de 2021 • Edição IVCCCLIII

ld:1518ElACAD95377A

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2021 - SAAE
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 019/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
CONFECÇÃO E RECUPERAÇÃO DE REGISTROS, VÁLVULAS E CONEXÕES PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO -
SME DO MUNICiPIO DE OEIRAS/PI.
TIPO: MENOR PREÇO
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 12.07.2021
HORÁRIO: 08:30 h (horário de Brasília).
DATA DA RODADA DE LANCES: 12.07.2021
HORÁRIO: 08:S0h (horário de Brasília).
EDITAL: Disponível nos sites: Portal de Compras Públicas
(https://www.portaldecompraspublicas.eom.br/), e (www.tce.pi.qov.br).
INFORMAÇÕES: Rua André Holanda, nº 716, bairro Centro, Oeiras-PI - Piauí CEP:
64.500-000 INFORMAÇÕES: no mesmo endereço, FONE: (89) 9 9472-7454 e-mail:
saae.pmeoiras@gmail.com.

PUBLIQUE-SE

Oeiras-PI, 29 de Junho de 2021.

Theresa Albano Duarte Franco Pereira
Pregoeira

ld:0E288652D9E330Al

PREFEITURA MUNICPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES
RUA SÃO NICOLAU SN
41522228/0001-29 Exerdcio: 2021

DECRETO Nº 11 , DE 07 DE ABRIL DE 2021 • LEI N.340

Abre no orçamento vigente crédito adldonal suplementar e da outras provkMnclas

DECRETA:
Artigo lo . - Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na
importância de R$5 . 000 , 00 distribuidos as seguintes dotações:

Suplementação ( + ) 5.000,00
02 13 00 SECRETARIA MUN DE CULTURA

884 13.392.1130.2078.0000 MANUTENÇÃO DA SEC MUN DE CULTURA 5.000.00
3.3.90.38.00 OUTROS SERVIÇOS OE TERCEIROS · PESSOA FISICA F.R.: 1 510 00
510 Oulras Tran-ncias de Convênios da União
110 000 Convênios

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de :

Anulação:

02 13 00 SECRETARIA MUN OE CULTURA

854 13.391.1130.2079.0000 MANUTENÇÃO DA BIBLIOTECA MUNICIPAL .S.000,00
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: 1 001 00
001 Recursos Ordinários
100 000 Geral

Anulação ( • ) -5.000,00

Artigo 3o . - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITO MUNICIPAL

ld: 13B59C34500B32BC

ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRAS
C.N.P.J: 06.553.721/0001-05

Av. Landri Sales, 454 = 1l (0xx89) 3454-1224
CEP 64.690-000 = FRONTEIRAS - PIAUÍ

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 061/2021
CONTRATO Nº 061/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRAS - PI
CNPJ Nº 06.553.721/0001-05
CONTRATADA: MEGA TELEINFORMÁTICAEIRELI
CNPJ Nº: 11.408.142/0001-09
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços na concessão de pontos
de internet em fibra óptica para a Prefeitura Municipal de Fronteiras - PI
VALOR GLOBAL(R$): 105.072,00 (cento e cinco mil e setenta e dois reais)
VALOR !JIENSAL(R$): 8.756,00 (oito mil, setecentos e cinquenta e seis reais)
DOT AÇAO ORÇAMENTARIA:FPM/FMSIFMASIFUNDEB/ICMS/IPV A/OUTROS
RECURSOS.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 28/06/2021
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

WILSON IRIS DA SILVA
PREGOEIRO

ld: 125256BBF28132C5

ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRAS
C.N.P.J : 06.553.721/0001-05

Av. Landri Sales, 454 tl (Oxx89) 3454-1224
CEP 64.690-000 = FRONTEIRAS - PIAUÍ

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 062/2021
CONTRATO Nº: 062/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRAS - PI
CNPJ Nº 06.553.721/0001-05
CONTRATADA: JAILSON DE SOUSA SANTOS
CNPJ Nº: 39.248.417/0001-03
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços manutenção de computadores
e impressoras para a Prefeitura Municipal de Fronteiras • PI
VALOR GLOBAL (R$): 50.680,00 (cinquenta seiscentos e oitenta reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:FPM/FMS/FMAS/FME/FUNDEB/ICMS/OUTROSRECURSOS
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 29/06/2021
VIGÊNCIA: 31/12/2021

WILSON IRIS DA SILVA
PREGOEIRO